
logo CZ černé

Univerzita Karlova | IČO: 002 16 208 | Lékařská fakulta v Plzni | Husova 3 | 301 00 Plzeň 1 / 10

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOLEGIA DĚKANA 
LÉKAŘSKÉ FAKULTY UK V PLZNI

31. 5. 2022
od 13:00

Přítomni:

Prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., doc. MUDr. et MUDr. Lukáš Hauer, Ph.D., prof. MUDr. Jan Filipovský, 
CSc., doc. MUDr. Tomáš Skalický, Ph.D., prof. MUDr. Dana Müllerová, Ph.D., prof. MUDr. Alena Skálová, 
CSc., doc. Ing. Václav Babuška, Ph.D., prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc., prof. MUDr. Martin Matějovič, 
Ph.D., prof. MUDr. Milan Štengl, Ph.D., prof. MUDr. Jiří Ferda, Ph.D., doc. MUDr. Jitka Kuncová, Ph.D., Ing. 
Marie Klečková, MUDr. Václav Šimánek, Ph.D., MUDr. Anna Malečková, Lucie Züglerová

Program:

1. Zahájení zasedání Kolegia děkana LFP a informace děkana fakulty – prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., MHA
2. Referát – prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc., proděkan pro doktorské studium, habilitační a jmenovací 

řízení
3. Referát – prof. MUDr. Alena Skálová, CSc., proděkanka pro specializační vzdělávání
4. Referát – doc. Ing. Václav Babuška, Ph.D., proděkan pro teoretickou a preklinickou výuku všeobecného lé-

kařství v čj a aj (1.–3. ročník)
5. Referát – doc. MUDr. Jitka Kuncová, Ph.D., International Office
6. Referát – prof. MUDr. Dana Müllerová, Ph.D., proděkanka pro rozvoj a vnější vztahy fakulty
7. Referát – prof. MUDr. Jan Filipovský, CSc., proděkan pro zahraniční styky
8. Referát – prof. MUDr. Milan Štengl, Ph.D., proděkan pro vědu a výzkum a grantovou činnost fakulty
9. Referát – Ing. Marie Klečková, tajemnice

10. Referát – MUDr. Anna Malečková, zástupce studentů
11. Různé

Ad 1.)  Zahájení zasedání Kolegia děkana LFP a informace děkana fakulty – prof. MUDr. Jindřich Fínek, 
Ph.D., MHA

 – Zprávy z RKR 23. 5. a VR UK 26. 5. 2022 – rekonstrukce ŠAF byla zařazena mezi investiční aktivity Strate-
gického záměru Univerzity Karlovy. Společnost Scio s. r. o. poptává možnost pronájmu na podzim uvolněné 
přední části prostor Šafránkova pavilonu pro ScioŠkolu – záležitost bude projednána na zasedání AS LFP dne 
16. 6. 2022.

 – Odmítnutí smlouvy s KaM – nejsou nabízeny příznivé podmínky ze strany KaM, smlouva nebyla podepsána. 
Fakulta zvažuje zajištění chodu menzy vlastním provozem. Byli osloveni odborníci, kteří zpracují hospodář-
skou bilanci na provoz vlastními silami LFP. Otázka bude předložena k dořešení na zasedání Akademického 
senátu LFP dne 16. 6. 2022.

 – Stížnost studentů na výuku Klinické propedeutiky – studenti nebyli informováni o zápočtovém testu na kon-
ci semestru – pan děkan vyzval prof. Filipovského k vysvětlení a požaduje problematiku uzavřít na zasedání 
AS.

 – Žádost o revizi systému dotací na vědu UK – fakultě přidělen nízký příspěvek na institucionální vědu. Pro-
fesor Štengl v žádosti prorektorovi apeluje k diskusi o systému, jak převádět vědeckou výkonnost do výše 
institucionálního financování. Žádost byla odeslána prof. Krištoufkovi, prorektorovi pro vědeckou a tvůrčí 



Univerzita Karlova | IČO: 002 16 208 | Lékařská fakulta v Plzni | Husova 3 | 301 00 Plzeň

Kolegium děkana LF UK v Plzni (31. 5. 2022)

2 / 10

činnost.
 – Úsporné chování na LFP – navrhuje děkan zavést s ohledem na v rozpočtu plánované proinflační navýšení 

mezd a očekávané náklady zejména v souvislosti se stěhováním do nových prostor a náklady na energie.

Ad 2.)  Referát – prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc., proděkan pro doktorské studium, habilitační a 
jmenovací řízení

 – Doktorský studijní program. Přihlášky pro AR 2022/2023 ke studiu: přihlášeno 37 uchazečů, z toho 2 nedo-
dali podklady, k přijímacím pohovorům bylo pozváno 35 uchazečů (z toho 8 uchazečů v anglickém jazyce) 
– spojování doktorských předmětů – oborových rad, některé akreditace končí 2024, 2025 – závěr je, že ke 
spojování dojde, prof. je pro spojování s Hradcem, 1. LF – dojde k tomu na podzim – jaké programy spojit 
– připraví proděkani a bude posláno na RUK. Předsedové oborových rad se sejdou, aby dohodli spojení obo-
rových rad. Proděkan doc. Hauer navrhuje spojení oborové rady s ORL klinikou. Pan proděkan Třeška infor-
moval o návrhu prorektora Kuklíka na nové podmínky habilitačního řízení. Novelizace proběhla v roce 2014, 
pan proděkan poukazuje nyní na příznivé podmínky HŘ. Cotutelle – smlouva o dvojím vedení doktoranda 
(LFP + zahraniční VŠ). 25. 5. 2022 se konala se první obhajoba v tomto režimu, studijní program patologie, 
MD. Donati (Università Campus Bio-Medico di Roma, Itálie + LFP). 29. 6. 2022 se koná další obhajoba v re-
žimu Cotutelle, studijní program anatomie, histologie a embryologie, Ing. Řimnáčová (LFP + Universidad 
de Castilla-La Mancha, Španělsko). V přípravě je další smlouva, studijní program patologie, Mansoura Uni-
versity, Egypt + LFP.

 – Akreditace – integrace. Všechny doktorské programy mají při reakreditaci od Rady pro vnitřní hodnocení 
požadavek na integraci, některé akreditace končí v r. 2024, většina pak v r. 2025. Nutné promyslet strategii, 
jak to na LFP bude v budoucnu. Návrh 1: společné OR pro více programů na LFP, nikoliv se připojovat k praž-
ským (obtížné na organizaci, dojíždění studentů kvůli povinnostem do Prahy, atd.) – např. klinické – chi-
rurgické obory, klinické – nechirurgické obory, oblast hlavy, krku a čelisti, teoretické obory, experimentální 
obory, anatomie, histologie a embryologie (velký a úspěšný obor, společný pro více fakult). Návrh 2: sestavit 
„pracovní skupinu“, která se strategií bude zabývat a následně začne příprava žádostí o akreditace – členové 
zástupci výše uvedených oborů, kteří by pak mohli být garanty nových studijních programů. Harmonogram 
– plán: Podzim 2022 – první setkání pracovní skupiny + vytvoření strategie. Přelom roku 2022/2023 příprava 
žádosti o akreditaci/e. Jaro 2023 – zaslání žádosti/í o akreditaci na RUK. Podzim 2023 – vypisování podmínek 
pro přijímací řízení do AR 2024/2025 do nových studijních programů.

 – Ceny. Medaile Josefa Hlávky – nestorům, zakladatelským a dalším významným osobnostem jako ocenění 
jejich celoživotního díla ve prospěch české vědy, umění a vzdělanosti. Návrh docenta Přibáně: prof. MUDr. 
Zdeněk Mraček. Česká hlava – za vědu, výzkum a inovace na základě usnesení vlády jako „česká nobelovka 
za vědu, výzkum a inovace“, uznání za celoživotní úspěšné a prvotřídní působení ve výzkumné, vývojové a 
inovační oblasti. O nositeli ceny rozhoduje vláda České republiky. Návrhy do 10. června 2022 na RUK.

Ad 3.) Referát – prof. MUDr. Alena Skálová, CSc., proděkanka pro specializační vzdělávání

 – Ke dni 26. 5. 2022 je na UK LFP zařazeno 1.343 školenců. V roce 2022 bylo vydáno 47 certifikátů, 7 certifikátů 
bez ZK po kmeni a 40 po ZK po základním kmeni. U zatím vykonaných ZK po základním kmeni v roce 2022 
neuspěli 4 lékaři.

 – V jarním termínu tohoto roku již proběhly atestace z kardiologie, radiologie a zobrazovacích metod a cévní 
chirurgie. Včera a dnes probíhají atestace z oboru endokrinologie a diabetologie v počtu 9 přihlášených 
lékařů. Následovat bude ještě obor hematologie a transfúzní lékařství s 5 přihlášenými a vnitřní lékařství 
s jednou přihlášenou lékařkou.

 – V červnu se uskuteční doplněné termíny ZK po základních kmenech v celkovém počtu 15ti přihlášených lé-
kařů. Změní se statut IPVZ, rada složena z děkanů LF – prof. Lébl, náměstek ministra zdravotnictví.

 – V květnu a červnu také proběhl specializační kurz a to Základy zdravotnické legislativy a následovat bude 
První pomoc a Radiační ochrana.

Ad 4.)  Referát – doc. Ing. Václav Babuška, Ph.D., proděkan pro teoretickou a preklinickou výuku 
všeobecného lékařství v čj a aj (1.–3. ročník)

 – Hybridní jaro – online, Rektorát UK. Studenti z Ruské federace. Hodnotí se, zda mohou pokračovat ve studiu 
magisterských programů, které mají „rizikovou“ náplň; u doktorských programů by neměli přijít do styku 
s technologiemi, které by bylo možno zneužít pro vojenské účely. Přijímacích zkoušek se mohou zúčastnit 
bez omezení; v případě, že se přijímací zkoušky nezúčastní (např. nezískají vízum), poplatek se nevrací. 
Režim „Freemover“ pro studenty ukrajinských univerzit. Nárok mají všichni ukrajinští studenti bez rozlišení 



Univerzita Karlova | IČO: 002 16 208 | Lékařská fakulta v Plzni | Husova 3 | 301 00 Plzeň

Kolegium děkana LF UK v Plzni (31. 5. 2022)

3 / 10

typu víza, musejí ale být přítomni v ČR. Univerzita připravuje elektronický opis diplomů. Příští setkání pre-
zenčně ve Vlasteneckém sále UK.

 – Ve spolupráci s Mgr. Buriánkovou zaslána studentům informace s upozorněním na vhodné rozvržení zkou-
šek. Studentům bylo doporučeno, aby zkoušky směřovali převážně na termíny vypsané ve zkouškovém ob-
dobí.

 – Ve spolupráci s MUDr. Malečkovou připravován formulář, který by podchytil praxi vypisování termínů zkou-
šek z předmětů 1.–3. ročníku. Snahou je sblížit možnosti jednotlivých ústavů s požadavky studentů v rámci 
dodržování studijních předpisů.

 – Ve spolupráci s ing. Křikavovou připravovány na žádost Odboru kvality vzdělávací činnosti a akreditací RUK 
odpovědi pro formulář „Hodnocení výuky studujícími“ podle Řádu pro hodnocení vzdělávací činnosti stu-
denty a absolventy ve formátu dle Opatření rektora č. 56/2017.

 – Za studijní agendu připraveny odpovědi na dotazy redaktorky Zdravotnického deníku. Dotaz: Jakým způso-
bem je definován/ohraničen rozsah vědomostí, které fakulta po studentech požaduje? Je to vůbec možné? 
Jde o individuální rozhodnutí vyučujících či o nějaké systémové rozhodnutí? Odpověď: Rozsah vědomostí, 
které jsou po studentech požadovány, je dán dokumentem „Cíle výuky“, který definuje typického absolventa 
daného předmětu, tedy i znalosti, které jsou na takovém studentovi požadovány. Tento dokument větši-
nou doplňují „Otázky ke zkoušce“ a „Sylabus předmětu“. Za dodržení těchto základních požadavků, jejichž 
znalost je kontrolována při zkoušce, je zodpovědný garant předmětu. Dotaz: Zabývá se LF/vedení LF nějak 
otázkou podoby a načasování termínů testů/zkoušek z hlediska předvídatelnosti a spolehlivosti výsledků a 
jakým způsobem/do jaké míry reflektují požadovaný objem studia? A opět, jde o individuální rozhodnutí 
vyučujících či nějaké systémové rozhodnutí? Odpověď: Termíny zkoušek jsou dány rozvrhem akademického 
roku a primárně směřují do zkouškového období. Harmonogram akademického roku je znám vždy před jeho 
započetím, tedy pro studenty je zcela předvídatelný. Termíny zkoušek však nejsou omezeny jen zkouškovým 
obdobím a na žádost studentů jsou dodatečné zkušební termíny vypisovány v období, které většinou končí 
14 dní před koncem akademického roku. Rozhodnutí o vypsání zkušebních termínů přísluší garantovi před-
mětu, většinou po dohodě s ostatními zkoušejícími.

Ad 5.) Referát – doc. MUDr. Jitka Kuncová, Ph.D., International Office

 – Přijímací řízení do magisterských studijních programů v angličtině – dne 1. 6. 2022 proběhne přijímací říze-
ní, zapsáno k PŘ cca 40 uchazečů o studium – další PŘ proběhne v Lisabonu a v Norimberku.

 – Podpora poskytovaná ukrajinským studentům – žádost o stipendium v tíživé situaci podalo 5 studentů.
 – Nabídka studentů v angličtině přispět ke slavnostnímu otevření nového kampusu.
 – Diskuse o zvýšení poplatků cizojazyčných studijních programů v AR 23/24 v souvislosti se zvyšováním po-

platků na pražských lékařských fakultách UK. Závěr kolegia – navýšení bude odrážet oficiální míru inflace, 
aplikovat od akademického roku 2023/2024.

Ad 6.) Referát – prof. MUDr. Dana Müllerová, Ph.D., proděkanka pro rozvoj a vnější vztahy fakulty

 – Rozvoj fakulty – stavba UniMeC: Dne 31. 5. 2022 proběhne místní šetření stavebního úřadu a pravděpodobně 
do 5. 6. 2022 dle smlouvy bude vydán kolaudační souhlas. Stavba však dosud není dohotovena k naší spo-
kojenosti a v průběhu června bude probíhat odstraňování vad a nedodělků. Zpoždění stavby nás tak nutí 
současně s jejím dokončováním instalovat nábytek tak, aby v polovině července mohlo dle plánu začít stěho-
vání. Problémem je reakční doba MŠMT, které už dva měsíce kontroluje dokumentaci před uzavřením smluv 
s dodavateli přístrojů a tak musíme doufat, že dodavatelé budou ochotni dodat i přes toto administrativní 
zdržení. Stále platí, že i přes dílčí problémy a zdržení bychom měli být schopni do září vše vybavit, přestě-
hovat a zprovoznit. Probíhá vybavování – posluchárny, kancelářský a výukový nábytek, vybavení vyšetřoven.   
Stavba je ve skluzu, nemělo by však stále ohrozit termín stěhování v červenci 2022.

 – PR:
 – Dokončují se přípravné práce s VZ o činnosti fakulty 2022. Měla by se tisknout v polovině června 2022.
 – Pokračují přípravy: Facultas nostra červen, propagační videa, slavnostní otevření kampusu 8. 11. 2022.
 – 10. 9. akce: Den Plzně v Senátu – společenská a prezentační akce ve Valdštejnské zahradě, účast UK/LFP 

na základě memoranda o spolupráci, konkrétní forma prezentace fakulty bude domluvena.
 – Propagační předměty – byly vytisknuty pamětní listy děkana (50 ks), budou následovat tubusy. Možno 

využít při speciálních příležitostech.



Univerzita Karlova | IČO: 002 16 208 | Lékařská fakulta v Plzni | Husova 3 | 301 00 Plzeň

Kolegium děkana LF UK v Plzni (31. 5. 2022)

4 / 10

 – Rekonstrukce webu LFP. Bude řešeno projektově jako součást nové marketingové strategie LFP, hledá se 
vhodná osoba na koordinaci. Očekávalo se, že bude povinná šablona webu dodána z RUK, proto jsme 
čekali – to nyní neplatí, proto jdeme vlastní cestou. KD podporuje.

 – Setkání PR pracovníků na RUK s vědeckým redaktorem ČT Danielem Stachem – k možnostem prezen-
tace vědy v ČT. V budoucnu mj. vytvoření seznamu expertů, kteří budou ochotni okomentovat vědecké 
otázky pro ČT (stačí po telefonu nebo Skypu, Zoom apod.). Kolegium děkana podporuje.

Ad 7.) Referát – prof. MUDr. Jan Filipovský, CSc., proděkan pro zahraniční styky

 – Probíhají přípravy mezinárodní Letní školy experimentální chirurgie, která se bude konat od 4. 7. do 15. 7. 
2022 na Biomedicínském centru. Letošního ročníku se zúčastní 33 studentů převážně z belgických univerzit, 
z toho 6 studentů z českých univerzit. Letní škola bude tradičně zakončena slavnostním předáváním diplo-
mů v Obřadní síni plzeňské radnice.

 – Dne 26. 5. 2022 od 14 hodin proběhla pravidelná schůzka OZV RUK s vedoucími zahraničních oddělení fa-
kult. Schůzka se konala hybridní formou. Za LFP se zúčastnila Mgr. Černohousová.

 – Ukrajinští free moveři – na LFP jsou zapsáni celkem 3 ukrajinští studenti, kteří se nacházejí na území České 
republiky, a studují český jazyk na Ústavu jazykové a odborné přípravy UK.

Ad 8.)  Referát – prof. MUDr. Milan Štengl, Ph.D., proděkan pro vědu a výzkum a grantovou činnost 
fakulty

 – Projekty národní:
 – Cooperatio. Rozpočet Programu byl schválen AS UK. Pravidla rozdělování finančních prostředků pro-

gramu Cooperatio pro 2022 schválena akademickým senátem fakulty. Prostředky budou poskytnuty ve 
dvou splátkách.

 – PPSŘ 2022–2025. Prostředky na realizaci v roce 2022 byly navýšeny z 3.903 tis. Kč na 4.921 tis. Kč. Všech-
ny fakultou navrhované aktivity byly schváleny a probíhá jejich fyzická realizace.

 – SVV. Běží realizace projektů, finanční prostředky byly připsány na účet fakulty.
 – GA UK. V reakci na dopis předsedy GR UK, prof. RNDr. Petra Volfa, CSc. navrhujeme následující nomi-

naci kandidátů na zpravodaje GAUK: pro skupinu C1 – všeobecná chirurgie: doc. MUDr. Josef Vodička, 
Ph.D., prof. MUDr. Václav Liška, Ph.D.; pro skupinu C2 – cirkulace, ledviny, respirace: MUDr. Pavlína 
Richtrová, Ph.D., doc. MUDr. Martin Svatoň, Ph.D.; pro skupinu C4 – mikrobiologie: doc. RNDr. Monika 
Dolejská, Ph.D., Mgr. Kateřina Chudějová, Ph.D. KD souhlasí.

 – OP VVV běžící: Realizace projektu FIND – řeší se připomínky k 8. ZoR, 9. ŽoP. Realizace projektu AM-
TMI – vypořádány připomínky k 8. ZoR, 9. ŽoP. Realizace projektu eBiofyzika – 30. 11. 2021 skončila 
realizace, závěrečná zpráva schválena, proběhlo finanční vypořádání. Realizace DSP – v realizaci, ode-
vzdána 10. ZoR a 11. ŽoP. Realizace projektu ESF I – v realizaci, příprava 19. ZoR. Realizace projektu ESF 
II – odevzdána 5. ZoR a ŽoP. Realizace projektu ERDF II – probíhají VZ na vybavení Simulačního centra. 
BBMRI I a NCLG I – řešeny první zprávy o udržitelnosti. BBMRI II a NCLG II – projekty ukončeny. 
Mobility II – prodloužení projektu o rok, realizace první mobility ukončena a druhá probíhá. Realizace 
START – na LFP probíhá realizace 2 projektů, měsíčně předkládány zprávy o realizaci.

 – Velké výzkumné infrastruktury ČR: NCLG II – v realizaci. BBMRI II – v realizaci.
 – AZV. Dne 16. 5. 2022 byla vyhlášena jednostupňová veřejná soutěž o účelovou podporu MZ na léta 2023–

2026. Soutěžní lhůta 17. 5. – 29. 6. 2022. Do 27. 5. 2022 obdrženo 11 žádostí o podání projektu.
 – Plzeňský kraj. Byla podepsána smlouva na dotaci z Plzeňského kraje na rok 2022 pro projekty. Na účet 

fakulty byly zaslány finance ve výši 1.800.000 Kč na Academic career a 150.000 Kč na Juniorskou univer-
zitu.

 – GA ČR. Probíhá realizace 3 projektů.
 – NPO (příspěvek). Komponenta 5.1. Excelentní výzkum – 3 žádosti do části Výzkum v oblastech: Infekč-

ní choroby a virologie: RNDr. Ruth Tachezy, Ph.D (prof. Hrabák), Onkologický výzkum: prof. MUDr. 
Aleksi Šedo, DrSc (prof. Liška), Výzkum v oblasti neurověd, neurodegenerativních chorob a psychiatrie: 
prof. MUDr. Robert Jech, Ph.D. (MUDr. Ježek) – všechny 3 žádosti schváleny (kráceny finance), probíhá 
příprava k zahájení projektů (červen, červenec 2022). Komponenta 3.2. Transformace vysokých škol – 
celouniverzitní koordinace – 3 žádosti. Aktivita – digitální a flexibilní formy výuky (MUDr. Rajdl a Ing. 
Paveza). Aktivita – nový studijní program – Zobrazovací technologie v radiodiagnostice a nukleární me-
dicíně (prof. Ferda) – příprava výběrových řízení. Aktivita – e Informatika – participace na projektu 1. LF 
(návaznost na projekty OPVVV – eBiofyzika) – CIT.



Univerzita Karlova | IČO: 002 16 208 | Lékařská fakulta v Plzni | Husova 3 | 301 00 Plzeň

Kolegium děkana LF UK v Plzni (31. 5. 2022)

5 / 10

 – OP JAK – ITI – Výzva č. 22 – Dlouhodobá mezisektorová spolupráce. 25. 4. 2022 odeslán projektový zá-
měr LFP – Integrace biomedicínského výzkumu a zdravotní péče v metropolitní oblasti Plzeň. 1. 6. 2022 
proběhne zasedání řídícího výboru ITI. Probíhá komunikace s Ing. Naxerou o zařazení našeho projekto-
vého záměru do akčního plánu RIS3 Strategie Plzeňského kraje – zpracování fiše.

 – Projekty mezinárodní:
 – H2020: ARICE (Twinning – prof. Topolčan) – v realizaci. Chaperon – v realizaci. HORUS – projekt 

přijat k financování, byla podepsána smlouva s FN – práce se vzorky/pacienty, a příprava na podpis kon-
sorciální dohody, zahájení řešení plánováno na 11/2022. EUROP4CEE – podán projekt do nového rám-
cového programu Horizon Evropa (HE) – hlavní řešitel doc. Presl (GPK), opět bude potřeba připravit 
smlouvu k ošetření práce se vzorky z FN, řešeno s PO, čekáme na výsledek, předpoklad zveřejnění vý-
sledků – 10/2022.

 – Ostatní mezinárodní projekty:
 – Česko – Bavorsko: Biobanky a personalizovaná medicína pro studenty (prof. Topolčan, RNDr. Karlí-

ková) – realizace projektu. Pokračující projekt Česko – Bavorsko: Virtuální modely pro optimalizaci 
výuky v lékařství – v realizaci, řešen připomínek k 1. MO. Česko – Bavorsko: „Angioneogeneze při 
hojení ran u komplikovaných zlomenin“ – RNDr. Karlíková, hlavním žadatelem Univerzita Regensburg 
– realizace projektu.

 – 4EU+ Vzdělávací projekty – v realizaci (prof. Štengl, prof. Khaled). 4EU+ minigranty – 4 projekty 
v realizaci (M. Holubová, K. Ismail, J. Hatina, K. Phanindra).

 – Inter Action – Ing. Polívka – v realizaci. Inter COST – doc. Souček – v realizaci.
 – Mobility MŠMT Německo – v realizaci.
 – AKTION Rakousko, přijato k financování, v realizaci.
 – TA ČR KAPPA – v realizaci.
 – EHA Mobility Grant – podán projekt, hlavní řešitel Mgr. Diana Macečková.
 – INTER-EXCELLENCE II, INTER-ACTION – soutěž LUASK22 bilaterální projekty Česká republika – 

Slovenská republika – byly připraveny a podány 2 projektové žádosti (doc. Nevoral a Mgr. Holubová). 
Výsledky červen/červenec 2022.

 – Příprava aplikace sběru požadavků pro nákupní proces DNS. Práce na pilotním spuštění aplikace, zapoje-
ní akademiků projektu FIND, ERDF II, UniMec II., příprava k NPO. Na RUK vytvořena pracovní skupina 
pro řešení nákupů chemikálií a laboratorních potřeb – za LFP Hana Kvasničková, (Eva Škudrnová, Ondřej 
Škrabal).

Ad 9.) Referát – Ing. Marie Klečková, tajemnice

1. Jana Smolková, Ing. Vořech, Bezpečnostní oddělení / informační shrnutí
 – Archivace a skartace písemností dle skartačního protokolu.
 – Příprava a svoz elektroodpadu.
 – Návrh vnitřního předpisu pro Centrální uživatelské zařízení LFP.
 – Příprava školení obsluh tlakových nádob na den 2. 6. 2022 v Pavlovově ústavu.

2. Ing. Roman Paveza, Centrum informačních technologií / informační shrnutí
 – Spolupráce v rámci výstavby UNIMEC II: Podklady pro všechna výběrová řízení byla již zpracována a vysou-

těžena. Probíhají příslušné legislativní kroky nebo již vlastní dodávka. Konkrétně:
 – Data – WiFi – realizováno, je těsně před akceptací. V případě dodatek na doplnění HW vybavení.
 – AV technika – implementace čeká na stavební připravenost. V přípravě dodatek na změny/doplnění 

chybějícího vybavení.
 – Telefonní ústředna – plánovaná implementace v červnu.
 – Centrální serverovna – běží dle plánu, aktuálně na kontrole na MŠMT.
 – Záložní zdroje UPS – běží dle plánu, aktuálně na kontrole na MŠMT.
 – Interaktivní tabule – vyřazený uchazeč podal na ÚOHZ, ten to zamítl z procesních důvodů. Zakázka 

pokračuje, aktuálně na kontrole na MŠMT.
 – Společný tisk – dodávka tiskáren proběhne na začátku července. Nyní ve spolupráci s dodavatelem při-

pravujeme SW prostředí pro centrální správu tisku.



Univerzita Karlova | IČO: 002 16 208 | Lékařská fakulta v Plzni | Husova 3 | 301 00 Plzeň

Kolegium děkana LF UK v Plzni (31. 5. 2022)

6 / 10

 – Probíhá příprava/analýza na implementaci grafické nástavby C4. Ta by měla zastřešit všechny systémy, 
přístupový, zabezpečovací, kamery a požární, aby měla obsluha recepce možnost jednoduché správy, 
zabezpečení a řešení poplachů. Implementace provedená společnosti GAMANET proběhne v průběhu 
druhé poloviny roku, dříve to nelze z důvodu času nezbytného pro provedení programátorských prací. 
Dočasně bude zajištěn provoz všech systémů i bez grafické nástavby, ovšem bez možnosti obsluhy mimo 
specializovaná pracoviště PTO a CIT.

 – Nadále se účastníme KD, podílíme se na přípravě stěhování a uvedení nové budovy do provozu v rámci 
kompetencí a technologií, které spadají do portfolia CIT. 

 – Provozní záležitosti: Opakovaně řešíme problém s provozem tenkého klienta EIS, zejména pak s ohle-
dem na zadávání a schvalování objednávek. U současného klienta byla ukončena podpora pro jeho nos-
nou platformu Microsoft Silverlight. Z tohoto důvodu nelze klienta nově instalovat oficiální cestou a his-
toricky provozovaní klienti navázaní na také již nepodporovaný Internet Explorer mohou představovat 
bezpečností riziko. To je problém zejména pro FN, kde aktuálně není již možné využívat tenkého klienta 
EIS pro schvalování objednávek. V intranetu LFP jsme prozatím využili jiný typ klienta a nepodporovaný 
Silverlight zatím na rozdíl od FN neomezujeme. Výrobce SW, spol. MUZO řešení nemá, nový klient bude 
k dispozici nejdříve za rok. Intenzivně hledáme a testujeme jiná řešení v rámci provozních možností LFP 
a CITu. Prosíme uživatele zejména z FN o trpělivost, jedná se o netriviální problém, který nelze řešit 
operativně.

 – CIT se významnou měrou zapojil do přípravy nového způsobu inventarizace majetku. Proběhla interní 
analýza a byl předběžně vybrán moderní způsob inventarizace s využitím čipových polepek. Aktuálně 
řešíme obchodně-technickou část. Pro urychlení předpokládáme prvotní potisk čipových nálepek jako 
službu, protože potřebná technika (zejména pak tiskárny štítků) má dlouhou dodací dobu.

 – Další provozní činnosti CITu probíhají v obvyklém režimu. Nedošlo k žádným zásadním výpadkům ani 
bezpečnostním incidentům.

3. Ing. Roman Paveza, E-learningový tým a POSTUDIUM / informační shrnutí
 – E-learningový tým. Dále ladíme detailní podmínky naší účasti v NPO projektu, který započne 1. 7. 2022. 

V úterý 31. 5. 2022 začne další běh kurzu Učitel na Lékařské fakultě, nově ho bude vést MUDr. Malečková. 
Do kurzu jsou zapsáni studenti a pedagogové budoucího simulačního centra. Ve spolupráci s Ústřední 
knihovnou UK jednáme se ZOOM o podmínkách prodloužení licencí pro UK. Nový web fakulty a rozvoj 
propagačních aktivit: Je podepsána smlouva a zadána objednávka na nevyhnutný upgrade stávajícího 
webu, v krátkém čase dojde k technické realizaci. Probíhá nábor nového kolegy/kolegyně na pozici Mar-
keting Manager. Připravujeme výběrové řízení na dodavatele uživatelského výzkumu, koncepce a grafiky 
webu. Úkolem dodavatele také bude vytvořit informační strukturu webu tak, aby na jejím základě tech-
nický realizátor (také budeme připravovat VR) mohl web kódovat.

 – Spolupráce s ostatními odděleními. Členové e-learningového týmu se účastní nadcházející (28.–31. 8. 
2022) konference AMEE 2022 v Lyonu, která je zaměřená na vzdělávání v medicíně a je největší na světě. 
V každém okamžiku konference probíhá cca 20 paralelních sekcí. Právě proto považujeme za vhodné, 
aby se konference účastnilo několik členů týmu, dle jejich agend: MUDr. Daniel Rajdl, Ph.D. – pedago-
gika ve výuce medicíny, evidence based teaching, trendy ve výuce klinických oborů, možnosti hybridní 
výuky, testování studentů; Mgr. Kristína Mizeráková – využití technologií ve výuce, postgraduální pro-
fesní vzdělávání (CPD), zlepšování interních procesů fakult; Lucie Pešanová – zapojení studentů do vý-
uky (peer 2 peer teaching), využití technologií ve výuce; Bc. Monika Kubalová – využití sociálních sítí ve 
výuce, virtuální a augmentovaná realita, simulovaný pacient, simulační medicína a tvorba interaktivních 
scénářů, zapojení studentů do interaktivních scénářů. Výstupem bude také plánovaný webinář pro aka-
demiky, zaměstnance LF a širokou veřejnost o trendech a inspiracích, které jsme na konferenci získali a 
které chceme v naší praxi aplikovat. Načerpané inspirace budeme prakticky realizovat v multimediálním 
studiu, kde budou dostupné všem akademikům při tvorbě e-learnigových studijních opor. Pro efektivní 
šíření získaných dovedností aktualizujeme kurz Učitel na Lékařské fakultě, který probíhá v cca 2 bězích 
ročně pro všechny akademiky a studenty LFP. Členové týmu, kteří se konference účastní, jsou zároveň 
řešiteli v projektu NPO, ve kterém budou také nové poznatky aplikovány. Konference se plánují účastnit 
další akademici – Dr. Ismail a MUDr. Malečková.

 – Portál POSTUDIUM. Spolupráce s FN: Pokračujeme na přípravě domluveného kurzu na téma Prevence 
dekubitů. V následujícím období začne příprava výběrového řízení na dodavatele/poskytovatele e-lear-
ningu pro FN, kterého se jako LF účastníme.

 – Spolupráce s dalšími firmami: Fakultní Thomayerova nemocnice se rozhodla i letos zakoupit předplatné 
kurzů pro své zaměstnance, celkově tedy platí 27 uživatelům (Oddělení klinické biochemie) roční pří-



Univerzita Karlova | IČO: 002 16 208 | Lékařská fakulta v Plzni | Husova 3 | 301 00 Plzeň

Kolegium děkana LF UK v Plzni (31. 5. 2022)

7 / 10

stup do portálu. Po letošní pilotní spolupráci na 2 kurzech na téma včasné diagnostiky mnohočetného 
myelomu se spolupráci na další rok rozhodla prodloužit také společnost The Binding Site Group Ltd. 
Objem spolupráce je ročně 100.000 Kč bez DPH (tvorba 2 online kurzů).

4. Ing. Roman Paveza, Právní oddělení – Právní a studijní záležitosti / informační shrnutí
 – Různé:

 – Řešena akreditace Ústavu sportovní medicíny – čekáme na rozhodnutí.
 – Smlouva o vzájemné spolupráci v oblasti vzdělávání, vědecko-výzkumné práci a zdravotnictví – ve schva-

lovacím procesu FN Plzeň.
 – Veřejná zakázka na úklidové služby – podepsáno, řešeny pracovněprávní záležitosti.
 – Veřejná zakázka na ostrahu objektu a recepci – vysoutěženo.
 – Dodatek č. 3 ke SoD se společností GEMO a.s. – schváleno AS LFP, AS UK a SR UK.
 – Dodatek č. 2 ke SoD se společností GEMO a.s. – děkanát + menza – schváleno AS LFP, AS UK a SR UK.
 – Řešeny podklady k prodeji budov DĚK, PRO a PAV.
 – Řešena otázka Ústavu soudního lékařství – Dohoda o ukončení činnosti ÚSL FN Plzeň.
 – Návrh spoluřešitelské smlouvy GAČR – dr. Ježek – připraveno k podpisu.
 – Provozní řád areálu kampusu UniMeC – v přípravě.
 – Řešena otázka Dohody o poskytnutí Prostor a Vybavení LFP součásti UK KaM.
 – Řešení patentových výměrů spojených s PCT přihláškami v rámci projektu AMTMI.
 – Projednávání situace s VPÚ DECO ohledně smluvních pokut ze SoD.
 – Řešena Smlouva o spolupráci se společností Johnson&Johnson – před podpisem.
 – Contract for Work Done – Genis hf – smluvní výzkum – před podpisem.
 – Návrh textace Interní dohody mezi součástmi UK v rámci NÚVR – schváleno.
 – Schválení Konsorciální smlouvy v rámci NPO virologie – schváleno.
 – Prezentace na semináři projektu Chaperon – Komercializace výzkumných výsledků, 8. 6. 2022.

 – Studijní agenda:
 – Odpovědi na problematické otázky řešené studijními odděleními.
 – Schvalování jednotlivých Smluv o zabezpečení odborné praxe studentů.

5. Ing. Roman Paveza, Právní oddělení – Veřejné zakázky / informační shrnutí
 – Veřejné zakázky:

 – U2 – vybavení – AV technika část 2 – interaktivní tabule – příprava oznámení o výběru.
 – U2 vybavení – Dodávka tiskového řešení – smlouva podepsána.
 – UniMeC II. etapa – Přístrojové vybavení – Interim kontrola MŠMT.
 – DNS: Drobná ICT 04-2022 – objednáno.
 – DNS: Laboratorní materiál a chemikálie 02-2022 – objednáno.
 – DNS: Laboratorní materiál a chemikálie 03-2022 – příjem nabídek.
 – DNS: AV technika 01-2022 – zrušena.
 – DNS: AV technika 02-2022 – objednáno.
 – DNS: Tiskařské služby 02-2022 – objednáno.
 – DNS: Tiskařské služby 03-2022 – příjem nabídek.
 – DNS: Drogistické zboží 01-2022 – objednáno.
 – UniMeC II. etapa – vybavení centrální serverovny – interim kontrola MŠMT.
 – U2 vybavení – dodávka UPS – interim kontrola MŠMT.
 – ERDF II – přístrojové vybavení simulačního centra – interim kontrola MŠMT.
 – ERDF II – AV vybavení simulačního centra – posuzování nabídky.
 – U2 D+M – Gastro vybavení 2. etapa – interim kontrola MŠMT.
 – U2 vybavení – Přístroje a zařízení opakování – ex ante kontrola MŠMT.
 – LFP – Úklid kampusu UniMeC – Smlouva podepsána.
 – UniMeC II. etapa – stěhování pracovišť fakulty – příjem nabídek.



Univerzita Karlova | IČO: 002 16 208 | Lékařská fakulta v Plzni | Husova 3 | 301 00 Plzeň

Kolegium děkana LF UK v Plzni (31. 5. 2022)

8 / 10

 – LFP – Služby ostrahy kampusu UniMeC – objednáno.
 – LFP – Dodávka autokalibrační jednotky pro kalorimetrický modul experimentálního treadmillu pro po-

tkany – příjem nabídek.
 – V přípravě:

 – UniMeC – nákup spotřebního materiálu + drobné přístroje – příprava podkladů.
 – ERDF II – nákup spotřebního materiálu + drobné přístroje – příprava podkladů.
 – ERDF II – příprava ZD pro opakování části přístrojů do simulačního centra.
 – UniMeC II. etapa – Přístrojové vybavení – Příprava ZD pro nevysoutěžené části.
 – Stěhování děkanátu – příprava ZD.
 – NPO – Simulátor pro intervenční radiologii a intervenční kardiologii – Příprava podkladů a ZD.
 – NPO – Serverový vyhodnocovací a plánovací systém – Příprava podkladů a ZD.
 – NPO – Rámcová dohoda – služby pro vysokokapacitní sekvenaci – příprava podkladů.
 – FRIM – přístroje pro stomatologii – příprava podkladů.
 – Rámcová dohoda – analýza vzorků – příprava podkladů.

6. Ing. Petr Vais, Provozně technické oddělení / informační shrnutí
 – Kampus (BC + UniMeC + Modrá posluchárna):

 – Provedena revize ZDP na pult centrální ochrany HZS, servisní organizací.
 – Účast na uvedení do provozu a zaškolení obsluhy centrálních chladících jednotek Daikin, UniMeC II.
 – Účast na funkčních zkouškách chladicích systémů UniMeC II.
 – Zajištění a spolupráce při servisní kontrole parních sterilizátorů SO 02.
 – Spolupráce při pravidelné revizi systému řízení nouzového osvětlení SO 01, 02, 04, 08.
 – Účast na funkčních zkouškách všech zařízení EPS a zaškolení na systém EPS, UniMeC II.
 – Účast na zaškolení obsluhy zařízení VN a NN rozvodů, požárních zařízení a nouzového osvětlení Uni-

MeC II.
 – Upřesnění měsíční rezervované kapacity na základě odečtů a předpokládané spotřeby, odeslání poža-

davku dodavateli elektrické energie k dokoupení MRK.
 – Spolupráce s dodavatelem stavby a subdodavateli při realizaci UniMeC II, při propojení stávajícího a 

nového areálu fakulty, účast na KD stavby a dalších jednáních.
 – Zaškolení na obsluhu plošin pro invalidy.
 – Zaškolení na rozvod medicinálních plynů.
 – Zaškolení na provoz zásobníků kapalného plynu.
 – Zaškolení obsluhy zařízení pitevního traktu a macerace těl.
 – Úklid venkovního prostoru areálu, údržba okrasné zeleně.

 – Provozně technické oddělení:
 – 29. 4. 2022 a 20. 5. 2022 – schůzky a jednání se zástupci společnosti OBS Praha ohledně ostrahy a obsluhy 

recepce v novém kampusu LFP – předpoklad zahájení ihned po vydání kolaudačního rozhodnutí.
 – 2.–4. 5. 2022 – funkční zkoušky strojního chlazení v objektu UNIMEC II. – zkouška stability teploty v re-

ferenčních místnostech (1. pp až 6.np sever, jih, západ, hlavní budova, menza, děkanát).
 – 16. 5. 2022 – schůzka se zástupci KaM – připomínkování smlouvy a jednání ohledně podmínek provozu 

menzy v novém kampusu.
 – 17. 5. 2022 – osazení, předvedení a přebrání vybavení dílen v prostorách PTO v novém kampusu, zaško-

lení na provoz lakovací stěny.
 – 18. 5. 2022 – schůzka se zástupcem architektonického ateliéru MEPRO ohledně možné přestavby uby-

tovací části na ŠAF – obchůzka prostor, doplnění informací k původní dokumentaci i chystanému pro-
jektu.

 – 19. 4. 2022 – schůzka se zástupci společnosti Skyclean, která bude zajišťovat úklid v kampusu LFP. Zá-
stupci byli seznámeni s pracovněprávními podmínkami našich zaměstnanců a byla provedena obchůzka 
prostor na BC, UniMec I., Modré posluchárně a UniMec II. Dále proběhlo setkání a debata mezi zaměst-
nanci LFP, kteří provádějí úklid a zástupci společnosti Skyclean.



Univerzita Karlova | IČO: 002 16 208 | Lékařská fakulta v Plzni | Husova 3 | 301 00 Plzeň

Kolegium děkana LF UK v Plzni (31. 5. 2022)

9 / 10

 – 23. 5. 2022 – schůzka se zástupcem České spořitelny, zástupci společnosti PKF APOGEO, společnosti 
B.S.O. a vedoucím Odboru výstavby UK Ing. Kosteleckým ohledně indikativních hodnocení nemovitostí 
LFP a dalších postupů při prodeji nemovitostí.

 – Pokračuje spolupráce s dodavateli z VZ na vybavení pro objekt UniMeC II., součinnost a koordinace 
s jednotlivými dodavateli včetně pravidelných schůzek.

 – Pro Výroční zprávu LFP byly zpracovány hlavní stavební práce PTO a to zejména „Údržba a zhodnocení 
nemovitého majetku v roce 2021“.

 – V měsíci květnu proběhly servisní prohlídky, kotlů, kalibrace detektorů plynů, plynových hořáků a kar-
my.

 – Pro PO byly připomínkovány smlouvy či zadání objednávek pro úklid, stěhování, ostrahu, zelených stěn 
v novém kampusu LFP.

 – Organizace a zajištění dopravy pro ústavy, PC techniky, tonery z DNS, vyřazený nábytek, drogistického 
a dezinfekčního zboží, odvoz materiálu do spalovny v Chotíkově.

7. Ing. Alena Polívková, Osobní a mzdové oddělení / informační shrnutí
 – Výběrová řízení:

 – Probíhající VŘ: Asistent – KARIM; Asistent/Odborný asistent – Ústav farmakologie a toxikologie; Asis-
tent – Stomatologická klinika.

 – Uzavřená VŘ: Asistent – Psychiatrická klinika.
 – Probíhající neakademická VŘ: Marketing manager.
 – Uzavřená neakademická VŘ: Knihovník Výpůjčního oddělení – Středisko vědeckých informací; Systé-

mový knihovník – Středisko vědeckých informací; Laborant – Šiklův ústav patologie.
 – Multisport karta. Zájem o nový benefit nabízený LFP projevilo 20 zaměstnanců, nyní probíhá rozesílání 

karet zaměstnancům.
 – Změna koncepce úklidu a vrátnic – personální kroky. Úklid: Dne 31. 5. 2022 proběhne schůzka mezi zástupci 

vedení LFP, vysoutěžené firmy a odborové organizace LFP. Vítězem veřejné zakázky je firma SKYCLEAN s.r.o. 
se sídlem: V zářezu 902/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, zastoupená: Stanleym Paurem, jednatelem společnosti. 
IČO: 049482202, DIČ: CZ04948220. Kontaktní osoba: Marek Cabalka – ředitel společnosti, telefon: 602 425 
985, e-mail: info@skyclean.cz. V souladu se zákoníkem práce přecházejí práva a povinnosti z pracovněpráv-
ních vztahů na přejímajícího zaměstnavatele, firmu SKYCLEAN s.r.o. od 1. 7. 2022. Práva a povinnosti z ko-
lektivní smlouvy přecházejí na přejímajícího zaměstnavatele do 31. 12. 2023. Smlouvu s firmou SKYCLEAN 
s.r.o. LFP uzavřela do 28. 2. 2023. Důsledkem pro zaměstnance je změna subjektu zaměstnavatele uvedeného 
v pracovní smlouvě. Dne 19. 5. 2022 proběhla v Biomedicínském centru osobní schůzka s přejímajícím za-
městnavatelem, firmou SKYCLEAN s.r.o. Zaměstnanci byli informování o svých možnostech. Tedy přejít 
k novému zaměstnavateli a nadále pokračovat v činnosti dle pracovní smlouvy a také o možnosti nepřejít 
k novému zaměstnavateli a v tom případě o nutnosti podat výpověď ze strany zaměstnance. Zaměstnanec 
může dát výpověď do 15 dnů ode dne, kdy byl o přechodu zaměstnavatelem informován. Poběží výpovědní 
lhůta 2 měsíce, pokud však datum přechodu nastane dříve, skončí den před dnem přechodu, tedy 30. 6. 2022. 

 – Vnitřní předpis na hodnocení akademických pracovníků. OMO připravuje znění předpisu pro hodnocení 
akademických pracovníků v souladu s kariérním řádem UK. LFP si musí pravidla pro hodnocení nastavit 
opatřením děkana od 1. 7. 2022. LFP prováděla pilotní hodnocení v roce 2021. OMO tímto žádá o určení osob 
z oblasti vědy, výuky a např. akademických kvalifikací, které budou konzultovat nastavení pravidel pro hod-
nocení akademických pracovníků. Předmětem konzultace budou i možnosti technického řešení hodnocení. 
Při jednání KD byli určeni do pracovní skupiny: prof. Třeška, prof. Štengl, doc. Babuška. OMO zorganizuje 
schůzku k nastavení parametrů hodnocení na LFP.

8. Ing. Klečková, Ing. Ratajová, ekonomika LFP / informační shrnutí
 – Spolupráce s pracovní skupinou UK na ekonomické otázky (poradní orgán rektorky) – Spolupráce s pra-

covní skupinou LFP na VZ na ekonomicko – informační projekt UK s cílem unifikace ekonomického 
softwaru, specifikace informací za LFP.

 – Řešení otázky postupu při prodeji budov ve správě LFP.
 – Řešení operativních zadání týkajících se finalizace stavby.
 – Sestavování rozpočtu 2022.
 – Řešení smluvní problematiky spuštění provozu menzy.
 – Příprava IZ obnovy ŠAF – jednání s projektantem, stavebním odborem.



Univerzita Karlova | IČO: 002 16 208 | Lékařská fakulta v Plzni | Husova 3 | 301 00 Plzeň

Kolegium děkana LF UK v Plzni (31. 5. 2022)

10 / 10

 – Řešení provozně – organizačních otázek souvisejících s budoucím provozem kampusu (úklid, vrátní či 
recepce, provoz knihovny aj.).

 – Zpracování analýzy poplatků za aj studium.
 – Informace o záměru pronájmu uvolněné části ŠAF – Scio škola.
 – Schválená usnesení: Kolegium děkana na svém zasedání 31. 5. 2022 projednalo a sestavování rozpočtu 

LFP a doporučilo tento projednat s EK AS LFP a následně AS LFP dne 16. 6. 2022. Kolegium děkana na 
svém zasedání 31. 5. 2022 projednalo záměr pronájmu uvolněné části ŠAF pavilonu a doporučilo tento 
dále projednat se zájemcem.

Ad 10.) Referát – MUDr. Anna Malečková, zástupce studentů

 – Žádost o povolení uspořádat studentské slavnostní otevření nové budovy kampusu LFP – studenti stu-
dentům – formou konání koncertu, světelné show, představením studentských spolků. Termín stanoven 
na 3. 10. 2022 – děkan souhlasí a navrhuje avizovat jako neformální otevření kampusu. Formální otevření 
proběhne dne 8. 11. 2022.

Ad 11.) Různé

 – Děkan navrhuje zorganizovat prohlídky starých budov (zajistí Ing. Vais).
 – Definitivní rozhodnutí děkana – nebude pořádán fakultní ples.
 – Prof. Matějovič a prof. Ferda poukázali na problémy s instalací a používáním objednávkového systému 

EIS MUZO pro uživatele v rámci sítě FN. Ing. Klečková požádá Ing. Pavezu o vysvětlení aktuálního stavu, 
se kterým budou členové kolegia seznámeni.

 – Prof. Štengl informoval o dnešní účasti na jednání se zástupci společnosti Enamine (Kyjev, Ukrajina) 
v ÚOCHB AV ČR. Firma hodlá přesídlit do Česka a Polska. Zítra zástupci společnosti navštíví Plzeň 
k diskusi o možném působení v rámci budov LFP, pro které nemá LFP již využití.

 – Pan ředitel nemocnice Šimánek informoval o nových náměstcích ve FN Plzeň: PhDr. Miloslava Lukešová 
– náměstkyně pro vnější vztahy a spolupráci s FN; Bc. Miloš Zahradecký – náměstek pro bezpečnost a IT.

 – Ústav soudního lékařství bude z prostor LFP vystěhován do 31. 12. 2022.
 – Pan proděkan Hauer navrhuje jako přijatelný počet nově přijatých studentů pro obor Dentistry limit 18 

uchazečů. 
 – V nejbližší době bude naplánováno setkání garantů oborů s proděkany (prof. Matějovič, prof. Ferda) 

k analýze kurikula za účasti Lucie Züglerové (členka studentské části AS).

Další zasedání kolegia děkana stanoveno na 17. 6. 2022 od 6:45 na ORAK.

Zapsala: Olga Křišťálová

Schválil: prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., MHA


